
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
5. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 401 Stanislav Buzalka A4 Mitsubishi Lancer EVO 9 0:01:36,75 0 0:01:24,08 2 0:01:20,75 0 0:01:22,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,75 0:04:07,48

2 229 Juraj Kóssi A2 Honda CRX 0:01:32,53 0 0:01:30,19 0 0:01:27,13 0 0:01:25,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,53 0:04:22,85 0:00:15,37 0:00:15,37

3 211 Zsolt Csernik A2 Peugeot 106 0:01:34,12 0 0:01:29,08 0 0:01:26,63 0 0:01:27,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,12 0:04:22,91 0:00:00,06 0:00:15,43

4 423 Tomas Debnár A4 BMW 0:01:35,31 0 0:01:29,07 0 0:01:26,33 0 0:01:27,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,31 0:04:23,29 0:00:00,38 0:00:15,81

5 329 Marek Debnár A3 Renault Clio 0:01:47,95 0 0:01:35,00 0 0:01:28,50 0 0:01:29,96 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,95 0:04:33,46 0:00:10,17 0:00:25,98

6 107 Kristian Básti A1 Suzuki Swift 0:01:36,52 0 0:01:33,43 0 0:01:30,33 0 0:01:29,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,52 0:04:33,60 0:00:00,14 0:00:26,12

7 322 Kromberger Zsolt A3 VW Golf2  0:01:38,01 0 0:01:34,57 0 0:01:31,75 2 0:01:27,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,01 0:04:34,09 0:00:00,49 0:00:26,61

8 505 Peto Durkovic AZ Lada 0:01:36,20 0 0:01:38,44 0 0:01:29,39 0 0:01:29,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,44 0:04:35,17 0:00:01,08 0:00:27,69

9 400 Peter Sliacky A4 BMW 323  ti 0:01:37,31 0 0:01:35,76 0 0:01:29,62 0 0:01:29,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,31 0:04:35,25 0:00:00,08 0:00:27,77

10 210 Róbert Pástor A2 Peugeot 106 0:01:37,69 0 0:01:47,38 0 0:01:31,95 2 0:01:28,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,38 0:04:38,17 0:00:02,92 0:00:30,69

11 320 Juraj Debnar A3 Renault Clio 2 Sport 0:01:49,77 0 0:01:34,31 0 0:01:30,31 0 0:01:36,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,77 0:04:40,64 0:00:02,47 0:00:33,16

12 531 Oravetz Attila AZ Skoda 130 0:01:48,25 0 0:01:34,19 0 0:01:32,56 0 0:01:36,26 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,25 0:04:43,01 0:00:02,37 0:00:35,53

13 220 Martin Jalaksa A2 Honda Civic 0:01:42,37 0 0:01:37,44 0 0:01:33,64 0 0:01:32,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,37 0:04:43,91 0:00:00,90 0:00:36,43

14 306 Ivan Longauer A3 Peugeot 309 GTI 0:01:35,45 0 0:01:35,38 0 0:01:33,44 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:44,27 0:00:00,36 0:00:36,79

15 307 Rado Halo A3 Peugeot - Ford 0:01:40,19 0 0:01:34,94 0 0:01:34,25 0 0:01:35,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,19 0:04:44,62 0:00:00,35 0:00:37,14

16 104 Zdeno Hubka A1 Honda Logo 0:01:45,19 0 0:01:40,70 0 0:01:32,89 0 0:01:32,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,19 0:04:46,03 0:00:01,41 0:00:38,55

17 122 Ján Pavlík A1 Fiat 127 0:01:43,63 0 0:01:45,70 0 0:01:31,88 0 0:01:31,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,70 0:04:46,67 0:00:00,64 0:00:39,19

18 201 Tibor Nagy A2 Honda 0:01:41,27 0 0:01:40,06 0 0:01:34,20 0 0:01:33,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,27 0:04:47,71 0:00:01,04 0:00:40,23

19 506 Junghaus Roland AZ Lada 2101 0:01:48,87 0 0:01:35,76 0 0:01:35,75 0 0:01:36,64 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,87 0:04:48,15 0:00:00,44 0:00:40,67

20 426 Róbert Sutor A4 WV Golf 0:01:54,87 0 0:01:38,89 0 0:01:34,45 0 0:01:34,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,87 0:04:48,29 0:00:00,14 0:00:40,81

21 607 Simona Hofierková Zeny Ford ST 0:01:45,00 0 0:01:40,37 0 0:01:36,00 0 0:01:34,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,00 0:04:50,64 0:00:02,35 0:00:43,16

22 209 Csaba Lovas A2 Suzuki Swift 0:01:43,34 0 0:01:40,19 0 0:01:36,27 0 0:01:35,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,34 0:04:51,67 0:00:01,03 0:00:44,19

23 205 Marián Kysel A2 Alfa Romeo 145 0:01:51,30 0 0:01:42,50 2 0:01:36,78 0 0:01:32,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,30 0:04:52,11 0:00:00,44 0:00:44,63

24 121 Peter Lovas A1 Suzuki Swift 0:01:44,93 0 0:01:41,56 0 0:01:37,19 0 0:01:35,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,93 0:04:54,14 0:00:02,03 0:00:46,66

25 221 Július Roziak A2 Skoda Felicia 0:01:45,32 0 0:09:09,94 0 0:01:33,55 0 0:01:37,13 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:09:09,94 0:04:56,00 0:00:01,86 0:00:48,52

26 600 Biba Kiskovácová Zeny Suzuki Swift 0:01:49,00 0 0:01:47,82 0 0:01:35,12 0 0:01:34,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,00 0:04:57,01 0:00:01,01 0:00:49,53

27 200 Jaromir Suchác A2 Renault Clio 0:01:50,21 0 0:01:42,31 0 0:01:38,75 0 0:01:39,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,21 0:05:00,26 0:00:03,25 0:00:52,78

28 704 Kevin Menyhért AJ Lada 2102 0:01:46,07 0 0:01:43,60 0 0:01:40,69 2 0:01:36,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,07 0:05:00,37 0:00:00,11 0:00:52,89

29 204 Miroslav Gondás A2 Alfa Romeo 145 0:01:45,69 0 0:01:42,69 2 0:01:41,19 2 0:01:36,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,69 0:05:00,51 0:00:00,14 0:00:53,03

30 330 Jozef Poprocky A3 BMW E46 0:01:47,57 0 0:01:42,75 0 0:01:37,81 0 0:01:40,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,57 0:05:00,62 0:00:00,11 0:00:53,14

31 110 Erik Kiskovác A1 Suzuki Swift 0:01:43,06 0 0:01:44,94 0 0:01:34,75 0 0:01:43,76 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,94 0:05:01,57 0:00:00,95 0:00:54,09

32 425 Matús Staník A4 Ford ST 0:01:46,32 0 0:01:43,25 0 0:01:41,50 0 0:01:38,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,32 0:05:03,25 0:00:01,68 0:00:55,77

33 706 Róbert Pástor ml. AJ Peugeot 106 0:01:52,87 0 0:01:45,71 0 0:01:38,94 0 0:01:39,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,87 0:05:03,85 0:00:00,60 0:00:56,37

34 530 Vincze Csaba AZ LADA 2105 0:01:44,50 0 0:01:45,06 0 0:01:42,83 0 0:01:36,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,06 0:05:04,17 0:00:00,32 0:00:56,69

35 225 Páleník Adam A2 Honda Civic 0:01:50,44 4 0:01:38,18 0 0:01:37,53 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:06,15 0:00:01,98 0:00:58,67

36 223 Michal Michalec A2 Peugeot 306 Combi 0:01:51,15 0 0:01:45,25 0 0:01:40,39 0 0:01:41,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,15 0:05:06,76 0:00:00,61 0:00:59,28
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R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

37 222 Pavel Simon A2 Peugeot 306 Combi 0:01:51,16 0 0:01:48,94 2 0:01:40,76 0 0:01:42,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,16 0:05:11,70 0:00:04,94 0:01:04,22

38 129 Martin Belán A1 Citroen 0:01:56,60 0 0:01:47,63 0 0:01:43,38 0 0:01:43,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,60 0:05:14,76 0:00:03,06 0:01:07,28

39 324 Vladimír Vlha A3 Peugeot 206 0:01:59,88 0 0:04:10,56 0 0:01:37,69 0 0:01:38,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:10,56 0:05:16,13 0:00:01,37 0:01:08,65

40 323 Radvánszki Dávid A3 BMW e36 320i 0:01:54,00 0 0:01:49,18 0 0:01:35,62 2 0:02:27,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,37 0:05:18,80 0:00:02,67 0:01:11,32

41 420 Milan Ivanic A4 Audi A4 0:01:47,69 0 0:01:47,51 0 0:01:47,63 0 0:01:44,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,69 0:05:19,23 0:00:00,43 0:01:11,75

42 230 Simon Zupka A2 Honda Civic 0:01:53,19 0 0:01:43,44 4 0:01:44,01 4 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:20,64 0:00:01,41 0:01:13,16

43 424 Lubos Malica A4 Volvo 740 0:01:56,69 0 0:01:47,31 0 0:01:45,00 0 0:01:48,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,69 0:05:20,97 0:00:00,33 0:01:13,49

44 606 Dominika Jánosová Zeny Mitsubishi Colt 0:01:54,50 0 0:01:52,00 2 0:01:45,25 0 0:01:44,39 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,50 0:05:21,64 0:00:00,67 0:01:14,16

45 120 Juraj Schwarzbacher A1 Volkswagen Polo 1.0 0:01:48,44 0 0:01:47,68 0 0:01:47,82 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:23,94 0:00:02,30 0:01:16,46

46 128 Jan Blasko A1 Skoda Favorit 0:01:55,33 0 0:01:57,75 0 0:01:42,44 0 0:01:46,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,75 0:05:24,36 0:00:00,42 0:01:16,88

47 126 Faragó Gábor (Bubu) A1 Opel Corsa 0:02:05,70 0 0:01:53,00 0 0:01:47,44 0 0:01:46,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,70 0:05:26,44 0:00:02,08 0:01:18,96

48 125 Jakub Durica A1 Mitsubishi Colt 0:01:59,19 0 0:01:52,68 0 0:01:46,88 0 0:01:47,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,19 0:05:26,89 0:00:00,45 0:01:19,41

49 705 Lukás Krulík AJ Peugeot 309 GTi 0:01:52,51 0 0:01:42,89 0 0:02:05,50 0 0:01:52,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,50 0:05:27,96 0:00:01,07 0:01:20,48

50 707 Kerekes Bence AJ BMW 0:02:13,13 0 0:01:57,87 0 0:01:47,45 0 0:01:44,26 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,13 0:05:29,58 0:00:01,62 0:01:22,10

51 702 Nikolas Nagy AJ VW GOLF mk3 0:01:56,69 0 0:01:53,18 0 0:01:49,62 0 0:01:49,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,69 0:05:32,26 0:00:02,68 0:01:24,78

52 123 Martin Vancík A1 Fiat 127 0:01:55,92 0 0:01:54,50 0 0:01:55,83 0 0:01:42,31 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,92 0:05:32,64 0:00:00,38 0:01:25,16

53 127 Mauczky Robo A1 Alfa 0:02:00,66 0 0:01:53,62 0 0:01:49,20 2 0:01:50,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,66 0:05:32,89 0:00:00,25 0:01:25,41

54 603 Nikola Schmidtová Zeny Nissan Micra 0:01:54,12 0 0:01:53,19 0 0:01:46,32 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:33,63 0:00:00,74 0:01:26,15

55 523 Borza Balazs AZ Lada 2107 0:01:50,25 0 0:01:59,86 0 0:02:05,50 0 0:01:51,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,50 0:05:41,94 0:00:08,31 0:01:34,46

56 710 Viktor Plózer AJ BMW 0:02:00,88 0 0:02:00,08 0 0:01:55,00 0 0:01:47,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,88 0:05:42,49 0:00:00,55 0:01:35,01

57 601 Iveta Kopkova Zeny Peugeot - Ford 0:01:57,75 0 0:02:00,75 0 0:01:50,00 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:48,50 0:00:06,01 0:01:41,02

58 522 Borza Gyula AZ Lada 2107 0:02:02,50 0 0:01:55,89 4 1:00:00,00 3600 0:01:51,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:49,97 0:00:01,47 0:01:42,49

59 509 Patrik Mozola AZ Lada Banan 0:02:09,00 0 0:02:00,22 2 0:02:03,18 0 0:01:48,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,00 0:05:51,96 0:00:01,99 0:01:44,48

60 709 Bozó Bence AJ Lada 0:02:04,56 0 0:01:54,21 0 0:01:54,88 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:53,65 0:00:01,69 0:01:46,17

61 521 Csincsik Donát AZ Lada 2105 0:02:00,81 0 1:02:16,39 3600 0:02:02,76 2 0:01:52,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:16,39 0:05:56,29 0:00:02,64 0:01:48,81

62 300 Kiss Norbert A3 BMW 0:02:03,20 0 0:02:09,18 2 0:02:14,93 0 0:02:39,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:39,62 0:06:27,31 0:00:31,02 0:02:19,83

63 427 Marek Melich A4 BMW 0:02:33,81 2 0:02:36,82 4 0:02:23,33 4 0:02:02,52 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,82 0:06:59,66 0:00:32,35 0:02:52,18

64 708 Urbán Gergő AJ BMW 0:02:20,25 0 0:02:36,50 0 0:02:31,12 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:27,87 0:00:28,21 0:03:20,39

65 428 Jan Slovák A4 BMW 0:02:40,50 0 0:02:39,81 6 0:02:38,94 2 0:02:11,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:40,50 0:07:30,25 0:00:02,38 0:03:22,77

# E0 Gondosová Dominika Előfutó Alfa 945 1:00:00,00 3600 0:02:17,50 0 0:02:08,19 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:04:25,69 0:56:55,44 1:00:18,21
# 429 Pavel Mojzita A4 BMW 0:02:32,13 0 0:02:32,00 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:04,13 0:00:38,44 1:00:56,65
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Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 107 Kristian Básti A1 Suzuki Swift 0:01:36,52 0 0:01:33,43 0 0:01:30,33 0 0:01:29,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,52 0:04:33,60

2 104 Zdeno Hubka A1 Honda Logo 0:01:45,19 0 0:01:40,70 0 0:01:32,89 0 0:01:32,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,19 0:04:46,03 0:00:12,43 0:00:12,43

3 122 Ján Pavlík A1 Fiat 127 0:01:43,63 0 0:01:45,70 0 0:01:31,88 0 0:01:31,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,70 0:04:46,67 0:00:00,64 0:00:13,07

4 121 Peter Lovas A1 Suzuki Swift 0:01:44,93 0 0:01:41,56 0 0:01:37,19 0 0:01:35,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,93 0:04:54,14 0:00:07,47 0:00:20,54

5 110 Erik Kiskovác A1 Suzuki Swift 0:01:43,06 0 0:01:44,94 0 0:01:34,75 0 0:01:43,76 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,94 0:05:01,57 0:00:07,43 0:00:27,97

6 129 Martin Belán A1 Citroen 0:01:56,60 0 0:01:47,63 0 0:01:43,38 0 0:01:43,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,60 0:05:14,76 0:00:13,19 0:00:41,16

7 120 Juraj Schwarzbacher A1 Volkswagen Polo 1.0 0:01:48,44 0 0:01:47,68 0 0:01:47,82 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:23,94 0:00:09,18 0:00:50,34

8 128 Jan Blasko A1 Skoda Favorit 0:01:55,33 0 0:01:57,75 0 0:01:42,44 0 0:01:46,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,75 0:05:24,36 0:00:00,42 0:00:50,76

9 126 Faragó Gábor (Bubu) A1 Opel Corsa 0:02:05,70 0 0:01:53,00 0 0:01:47,44 0 0:01:46,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,70 0:05:26,44 0:00:02,08 0:00:52,84

10 125 Jakub Durica A1 Mitsubishi Colt 0:01:59,19 0 0:01:52,68 0 0:01:46,88 0 0:01:47,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,19 0:05:26,89 0:00:00,45 0:00:53,29

11 123 Martin Vancík A1 Fiat 127 0:01:55,92 0 0:01:54,50 0 0:01:55,83 0 0:01:42,31 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,92 0:05:32,64 0:00:05,75 0:00:59,04

12 127 Mauczky Robo A1 Alfa 0:02:00,66 0 0:01:53,62 0 0:01:49,20 2 0:01:50,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,66 0:05:32,89 0:00:00,25 0:00:59,29

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 229 Juraj Kóssi A2 Honda CRX 0:01:32,53 0 0:01:30,19 0 0:01:27,13 0 0:01:25,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,53 0:04:22,85

2 211 Zsolt Csernik A2 Peugeot 106 0:01:34,12 0 0:01:29,08 0 0:01:26,63 0 0:01:27,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,12 0:04:22,91 0:00:00,06 0:00:00,06

3 210 Róbert Pástor A2 Peugeot 106 0:01:37,69 0 0:01:47,38 0 0:01:31,95 2 0:01:28,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,38 0:04:38,17 0:00:15,26 0:00:15,32

4 220 Martin Jalaksa A2 Honda Civic 0:01:42,37 0 0:01:37,44 0 0:01:33,64 0 0:01:32,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,37 0:04:43,91 0:00:05,74 0:00:21,06

5 201 Tibor Nagy A2 Honda 0:01:41,27 0 0:01:40,06 0 0:01:34,20 0 0:01:33,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,27 0:04:47,71 0:00:03,80 0:00:24,86

6 209 Csaba Lovas A2 Suzuki Swift 0:01:43,34 0 0:01:40,19 0 0:01:36,27 0 0:01:35,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,34 0:04:51,67 0:00:03,96 0:00:28,82

7 205 Marián Kysel A2 Alfa Romeo 145 0:01:51,30 0 0:01:42,50 2 0:01:36,78 0 0:01:32,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,30 0:04:52,11 0:00:00,44 0:00:29,26

8 221 Július Roziak A2 Skoda Felicia 0:01:45,32 0 0:09:09,94 0 0:01:33,55 0 0:01:37,13 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:09:09,94 0:04:56,00 0:00:03,89 0:00:33,15

9 200 Jaromir Suchác A2 Renault Clio 0:01:50,21 0 0:01:42,31 0 0:01:38,75 0 0:01:39,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,21 0:05:00,26 0:00:04,26 0:00:37,41

10 204 Miroslav Gondás A2 Alfa Romeo 145 0:01:45,69 0 0:01:42,69 2 0:01:41,19 2 0:01:36,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,69 0:05:00,51 0:00:00,25 0:00:37,66

11 225 Páleník Adam A2 Honda Civic 0:01:50,44 4 0:01:38,18 0 0:01:37,53 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:06,15 0:00:05,64 0:00:43,30

12 223 Michal Michalec A2 Peugeot 306 Combi 0:01:51,15 0 0:01:45,25 0 0:01:40,39 0 0:01:41,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,15 0:05:06,76 0:00:00,61 0:00:43,91

13 222 Pavel Simon A2 Peugeot 306 Combi 0:01:51,16 0 0:01:48,94 2 0:01:40,76 0 0:01:42,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,16 0:05:11,70 0:00:04,94 0:00:48,85

14 230 Simon Zupka A2 Honda Civic 0:01:53,19 0 0:01:43,44 4 0:01:44,01 4 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:20,64 0:00:08,94 0:00:57,79

A1. Category Results
A1. Category Výsledky

A1. Kategória Végeredmények

A2. Category Results
A2. Category Výsledky

A2. Kategória Végeredmények

www.minirallycup.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Štefánsky pretek  2016. december 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
5. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 329 Marek Debnár A3 Renault Clio 0:01:47,95 0 0:01:35,00 0 0:01:28,50 0 0:01:29,96 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,95 0:04:33,46

2 322 Kromberger Zsolt A3 VW Golf2  0:01:38,01 0 0:01:34,57 0 0:01:31,75 2 0:01:27,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,01 0:04:34,09 0:00:00,63 0:00:00,63

3 320 Juraj Debnar A3 Renault Clio 2 Sport 0:01:49,77 0 0:01:34,31 0 0:01:30,31 0 0:01:36,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,77 0:04:40,64 0:00:06,55 0:00:07,18

4 306 Ivan Longauer A3 Peugeot 309 GTI 0:01:35,45 0 0:01:35,38 0 0:01:33,44 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:44,27 0:00:03,63 0:00:10,81

5 307 Rado Halo A3 Peugeot - Ford 0:01:40,19 0 0:01:34,94 0 0:01:34,25 0 0:01:35,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,19 0:04:44,62 0:00:00,35 0:00:11,16

6 330 Jozef Poprocky A3 BMW E46 0:01:47,57 0 0:01:42,75 0 0:01:37,81 0 0:01:40,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,57 0:05:00,62 0:00:16,00 0:00:27,16

7 324 Vladimír Vlha A3 Peugeot 206 0:01:59,88 0 0:04:10,56 0 0:01:37,69 0 0:01:38,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:10,56 0:05:16,13 0:00:15,51 0:00:42,67

8 323 Radvánszki Dávid A3 BMW e36 320i 0:01:54,00 0 0:01:49,18 0 0:01:35,62 2 0:02:27,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,37 0:05:18,80 0:00:02,67 0:00:45,34

9 300 Kiss Norbert A3 BMW 0:02:03,20 0 0:02:09,18 2 0:02:14,93 0 0:02:39,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:39,62 0:06:27,31 0:01:08,51 0:01:53,85

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 401 Stanislav Buzalka A4 Mitsubishi Lancer EVO 9 0:01:36,75 0 0:01:24,08 2 0:01:20,75 0 0:01:22,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,75 0:04:07,48

2 423 Tomas Debnár A4 BMW 0:01:35,31 0 0:01:29,07 0 0:01:26,33 0 0:01:27,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,31 0:04:23,29 0:00:15,81 0:00:15,81

3 400 Peter Sliacky A4 BMW 323  ti 0:01:37,31 0 0:01:35,76 0 0:01:29,62 0 0:01:29,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,31 0:04:35,25 0:00:11,96 0:00:27,77

4 426 Róbert Sutor A4 WV Golf 0:01:54,87 0 0:01:38,89 0 0:01:34,45 0 0:01:34,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,87 0:04:48,29 0:00:13,04 0:00:40,81

5 425 Matús Staník A4 Ford ST 0:01:46,32 0 0:01:43,25 0 0:01:41,50 0 0:01:38,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,32 0:05:03,25 0:00:14,96 0:00:55,77

6 420 Milan Ivanic A4 Audi A4 0:01:47,69 0 0:01:47,51 0 0:01:47,63 0 0:01:44,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,69 0:05:19,23 0:00:15,98 0:01:11,75

7 424 Lubos Malica A4 Volvo 740 0:01:56,69 0 0:01:47,31 0 0:01:45,00 0 0:01:48,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,69 0:05:20,97 0:00:01,74 0:01:13,49

8 427 Marek Melich A4 BMW 0:02:33,81 2 0:02:36,82 4 0:02:23,33 4 0:02:02,52 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,82 0:06:59,66 0:01:38,69 0:02:52,18

9 428 Jan Slovák A4 BMW 0:02:40,50 0 0:02:39,81 6 0:02:38,94 2 0:02:11,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:40,50 0:07:30,25 0:00:30,59 0:03:22,77

# 429 Pavel Mojzita A4 BMW 0:02:32,13 0 0:02:32,00 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:04,13 0:57:33,88 1:00:56,65

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 505 Peto Durkovic AZ Lada 0:01:36,20 0 0:01:38,44 0 0:01:29,39 0 0:01:29,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,44 0:04:35,17

2 531 Oravetz Attila AZ Skoda 130 0:01:48,25 0 0:01:34,19 0 0:01:32,56 0 0:01:36,26 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,25 0:04:43,01 0:00:07,84 0:00:07,84

3 506 Junghaus Roland AZ Lada 2101 0:01:48,87 0 0:01:35,76 0 0:01:35,75 0 0:01:36,64 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,87 0:04:48,15 0:00:05,14 0:00:12,98

4 530 Vincze Csaba AZ LADA 2105 0:01:44,50 0 0:01:45,06 0 0:01:42,83 0 0:01:36,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,06 0:05:04,17 0:00:16,02 0:00:29,00

5 523 Borza Balazs AZ Lada 2107 0:01:50,25 0 0:01:59,86 0 0:02:05,50 0 0:01:51,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,50 0:05:41,94 0:00:37,77 0:01:06,77

6 522 Borza Gyula AZ Lada 2107 0:02:02,50 0 0:01:55,89 4 1:00:00,00 3600 0:01:51,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:49,97 0:00:08,03 0:01:14,80

7 509 Patrik Mozola AZ Lada Banan 0:02:09,00 0 0:02:00,22 2 0:02:03,18 0 0:01:48,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,00 0:05:51,96 0:00:01,99 0:01:16,79

8 521 Csincsik Donát AZ Lada 2105 0:02:00,81 0 1:02:16,39 3600 0:02:02,76 2 0:01:52,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:16,39 0:05:56,29 0:00:04,33 0:01:21,12

A3. Category Results
A3. Category Výsledky

A3. Kategória Végeredmények

A4. Category Results
A4. Category Výsledky

A4. Kategória Végeredmények

AZ. Category Results
AZ. Category Výsledky

AZ. Kategória Végeredmények

www.minirallycup.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Štefánsky pretek  2016. december 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
5. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 704 Kevin Menyhért AJ Lada 2102 0:01:46,07 0 0:01:43,60 0 0:01:40,69 2 0:01:36,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,07 0:05:00,37

2 706 Róbert Pástor ml. AJ Peugeot 106 0:01:52,87 0 0:01:45,71 0 0:01:38,94 0 0:01:39,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,87 0:05:03,85 0:00:03,48 0:00:03,48

3 705 Lukás Krulík AJ Peugeot 309 GTi 0:01:52,51 0 0:01:42,89 0 0:02:05,50 0 0:01:52,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,50 0:05:27,96 0:00:24,11 0:00:27,59

4 707 Kerekes Bence AJ BMW 0:02:13,13 0 0:01:57,87 0 0:01:47,45 0 0:01:44,26 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,13 0:05:29,58 0:00:01,62 0:00:29,21

5 702 Nikolas Nagy AJ VW GOLF mk3 0:01:56,69 0 0:01:53,18 0 0:01:49,62 0 0:01:49,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,69 0:05:32,26 0:00:02,68 0:00:31,89

6 710 Viktor Plózer AJ BMW 0:02:00,88 0 0:02:00,08 0 0:01:55,00 0 0:01:47,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,88 0:05:42,49 0:00:10,23 0:00:42,12

7 709 Bozó Bence AJ Lada 0:02:04,56 0 0:01:54,21 0 0:01:54,88 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:53,65 0:00:11,16 0:00:53,28

8 708 Urbán Gergő AJ BMW 0:02:20,25 0 0:02:36,50 0 0:02:31,12 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:27,87 0:01:34,22 0:02:27,50

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 607 Simona Hofierková Zeny Ford ST 0:01:45,00 0 0:01:40,37 0 0:01:36,00 0 0:01:34,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,00 0:04:50,64

2 600 Biba Kiskovácová Zeny Suzuki Swift 0:01:49,00 0 0:01:47,82 0 0:01:35,12 0 0:01:34,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,00 0:04:57,01 0:00:06,37 0:00:06,37

3 606 Dominika Jánosová Zeny Mitsubishi Colt 0:01:54,50 0 0:01:52,00 2 0:01:45,25 0 0:01:44,39 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,50 0:05:21,64 0:00:24,63 0:00:31,00

4 603 Nikola Schmidtová Zeny Nissan Micra 0:01:54,12 0 0:01:53,19 0 0:01:46,32 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:33,63 0:00:11,99 0:00:42,99

5 601 Iveta Kopkova Zeny Peugeot - Ford 0:01:57,75 0 0:02:00,75 0 0:01:50,00 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:48,50 0:00:14,87 0:00:57,86

AJ. Category Results
AJ. Category Výsledky

Junior Kategória Végeredmények

Lady Category Results
ZENY Category Výsledky

Női Kategória Végeredmények

www.minirallycup.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Štefánsky pretek  2016. december 26.


